
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 27η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1346/2022 
Στην Αθήνα, σήμερα 21-6-2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., έλαβε χώρα η τακτική 
συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ: 560322/16-6-2022 
πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της στις 16-6-2022. 
 

Θέμα 43ο  
Έγκριση 1) του σχεδίου Διακήρυξης και των τευχών δημοπράτησης της ανοικτής διαδικασίας 
δημοπράτησης μέσω Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ), 2) 
της δημοσίευσης της Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ και στην Επίσημη Εφημερίδα της Ένωσης και  3) 
του σχεδίου  Περίληψης Διακήρυξης για δημοσίευση στον Ελληνικό Τύπο,  για το έργο 
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΜΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΑΝΑΣΧΕΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΑΤΗΜΑ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ», εκτιμώμενης αξίας  
6.451.612,90€ (πλέον  ΦΠΑ 24%). 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 
 Γιαννακόπουλος Βασίλειος 
 Κουρή Μαρία 
 Αγγελόπουλος Γεώργιος 
 Βλάχου Γεωργία 
 Κατσιγιάννης Αθανάσιος 
 Βερελή Βασιλική 
 Λογοθέτη Αικατερίνη 
 Κατσικάρης Δημήτριος 
 Δημητρίου Γεώργιος 
 Αγγελάκη Δήμητρα 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 
 Βαλαβάνη Στυλιανή 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 
 Αδαμόπουλου Γεωργία 
 Τημπλαλέξης Γρηγόριος 

 
Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών το ένα (1) έχει αντικατασταθεί από το αναπληρωματικό 
μέλος. 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Δέσποινα Βασάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην Συνεδρίαση συμμετέχουν 12 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας δίνει το λόγο στον κ. 
Καλογερόπουλο, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 

Έχοντας υπόψη : 

ΑΔΑ: ΕΗΜΜ7Λ7-ΒΣΠ



 

 2 

1. Το Ν.3852/07.06.2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Την υπ’αρ.37419/13479/2018 Απόφαση του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 
1661/Β/11-5-2018) «Έγκριση της υπ’ αρ. 121/2018 Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία τροποποιείται-επικαιροποιείται ο Οργανισμός Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής» .  
3. Tα άρθρα 8 και 176 του Ν.4018/2011 (Φ.Ε.Κ. 215 Α’/30-09-2011) «Ρύθμιση θεμάτων της Το 
Π.Δ. 7/2013 «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα 
έργων, μελετών και υπηρεσιών του Ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση δημοσίων συμβάσεων 
εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 42), αρμοδιότητας 
των Περιφερειών». 
4. Την εγκύκλιο 6-2013/Υπ.Εσ._Αρ. Πρωτ. 1500-17.4.2013 «Οδηγίες για την εφαρμογή των 
διατάξεων του π.δ/τος 7/2013 σε θέματα έργων του ν.3669/2008, μελετών και υπηρεσιών του 
ν.3316/2005 αρμοδιότητας των Περιφερειών». 
5. Το Ν.4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147 Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
6. Το Ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
7. Το Ν.4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…» .  
8. Το Ν.3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 
Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».  
9. Το 123ο/10-12-2021 Πρακτικό της ΚΣΕ του άρθρου 140 του Ν. 4070/2012 
(ΥΠΟΜΕΔΙ/Δ7β/οικ.1031/Φ(ΚΣΕ)/2-5-2013), για τη δυνατότητα ανάθεσης εκπόνησης μελετών και 
την κατασκευή έργων αντιπλημμυρικής προστασίας της Αττικής, με την οποία εγκρίνεται η αίτηση 
της Περιφέρειας Αττικής για την κατασκευή του έργου με τίτλο: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΜΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ 
ΑΝΑΣΧΕΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΑΤΗΜΑ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ»,  από την ίδια την Διεύθυνση Τεχνικών 
Έργων της Περιφέρειας Αττικής. 
10. Το με αρ. πρωτ.  30444/1608/24-6-2020 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής/Διεύθυνση Περιβαλλοντικού και Χωρικού Σχεδιασμού.. 
11. Την υπ’ αριθμ. 177/2021  (ΑΔΑ: Ω88Λ7Λ7-ΜΔ5) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκε το Πρόγραμμα Εκτελεστέων Έργων για το οικονομικό 
έτος 2022. 
12. Την υπ’ αριθμ. 179/2021 (ΑΔΑ: 660Ι7Λ7-Ξ7Χ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκε ο Προϋπολογισμός της Περιφέρειας Αττικής για το 
οικονομικό έτος 2022 . 
13. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 173395/3-1-2022  (ΑΔΑ: 6ΟΤΦ7Λ7-1ΚΣ,  ΑΔΑΜ: 22REQ010124328  
2022-03-01) Απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών της Περιφέρειας Αττικής, με την οποία 
εγκρίθηκε η ανάληψη υποχρέωσης πίστωσης από τον ΚΑΕ 02.072.97750208001 με δέσμευση 
πολυετούς υποχρέωσης συνολικού ύψους 8.122.000,00 €  για τα έτη 2022-2025. 
14. Την υπ΄ αριθμ.  78/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Βριλησσίων  με την 
οποία εγκρίθηκε η  μελέτη και τα τεύχη δημοπράτησης (ήτοι Τεχνική Περιγραφή, Προμέτρηση, 
Τιμολόγιο, Προϋπολογισμός) του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΜΕ 
ΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΑΝΑΣΧΕΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΑΤΗΜΑ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ». 

 
 
Και επειδή : 

1. Το έργο με τίτλο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΜΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΑΝΑΣΧΕΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΑΤΗΜΑ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ» 
έχει ενταχθεί στο Πρόγραμμα Εκτελεστέων Έργων και στον Προϋπολογισμό της Περιφέρειας 
Αττικής. 

2. Με το 123ο/10-12-2021 Πρακτικό της ΚΣΕ του άρθρου 140 του Ν. 4070/2012 
(ΥΠΟΜΕΔΙ/Δ7β/οικ.1031/Φ(ΚΣΕ)/2-5-2013), για τη δυνατότητα ανάθεσης εκπόνησης μελετών και 

ΑΔΑ: ΕΗΜΜ7Λ7-ΒΣΠ



 

 3 

την κατασκευή έργων αντιπλημμυρικής προστασίας της Αττικής, εγκρίθηκε η αίτηση της 
Περιφέρειας Αττικής για την κατασκευή του έργου με τίτλο: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΜΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ 
ΑΝΑΣΧΕΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΑΤΗΜΑ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ»,  από την ίδια την Διεύθυνση Τεχνικών 
Έργων της Περιφέρειας Αττικής. 

3. Με την υπ΄αριθμ. 173395/3-1-2022  (ΑΔΑ: 6ΟΤΦ7Λ7-1ΚΣ,  ΑΔΑΜ: 22REQ010124328  2022-03-
01) Απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών της Περιφέρειας Αττικής, εγκρίθηκε η ανάληψη 
υποχρέωσης πίστωσης από τον ΚΑΕ 02.072.97750208001 με δέσμευση πολυετούς υποχρέωσης 
συνολικού ύψους 8.122.000,00 €  για τα έτη 2022-2025. 

4. Η μελέτη «Οριστική Μελέτη Έργων Αποχέτευσης Ομβρίων με συνδυασμένα συστήματα δικτύων 
και διατάξεων ανάσχεσης στην περιοχή Πάτημα Βριλησσίων» ανατέθηκε από τον Δήμο 
Βριλησσίων στο Μελετητικό  Γραφείο: «Μ.ΑΦΤΙΑΣ-Σ.ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ» Ε.Ε.  -  δ.τ. 
«ΥΔΡΟΝΟΜΗ Ε.Ε.». 

5. Το Μελετητικό  Γραφείο: «Μ.ΑΦΤΙΑΣ-Σ.ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ» Ε.Ε.  -  δ.τ. «ΥΔΡΟΝΟΜΗ Ε.Ε.» 
συνέταξε τα τεύχη δημοπράτησης (ήτοι Τεχνική Περιγραφή, Προμέτρηση, Τιμολόγιο, 
Προϋπολογισμός, Τεχνικές Προδιαγραφές, Σ.Α.Υ., Φ.Α.Υ.) του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΜΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ 
ΑΝΑΣΧΕΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΑΤΗΜΑ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ». 

6. Με την υπ΄ αριθμ. 78/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου εγκρίθηκε η  μελέτη και 
τα τεύχη δημοπράτησης (ήτοι Τεχνική Περιγραφή, Προμέτρηση, Τιμολόγιο, Προϋπολογισμός) του 
έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΜΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΑΝΑΣΧΕΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΑΤΗΜΑ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ». 

7. Η Διεύθυνση Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας Αττικής συνέταξε την Διακήρυξη ανοικτής 
διαδικασίας μέσω Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ), 
σύμφωνα με το πρότυπο τεύχος διακήρυξης της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. και την Ειδική Συγγραφή 
Υποχρεώσεων.  

8. Η Δημοπρασία θα διεξαχθεί  μέσω του ΕΣΗΔΗΣ. 
9. Η Διακήρυξη θα δημοσιευτεί στο ΚΗΜΔΗΣ  σύμφωνα με το άρθρο 38 του Ν. 4412/2016 . 
10. Η σχετική προκήρυξη θα δημοσιευτεί  στην Επίσημη Εφημερίδα της Ένωσης σύμφωνα με το 

άρθρο 61  του Ν. 4412/2016. 
 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 
Την έγκριση: 1) του σχεδίου Διακήρυξης και των τευχών δημοπράτησης (Τεχνική Περιγραφή, 
Τιμολόγιο, Προϋπολογισμός, Τεχνικές Προδιαγραφές, Ε.Σ.Υ., Σ.Α.Υ., Φ.Α.Υ.) της ανοικτής 
διαδικασίας δημοπράτησης μέσω Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ), 2) της δημοσίευσης της Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ και στην Επίσημη Εφημερίδα της 
Ένωσης και  3) του σχεδίου  Περίληψης Διακήρυξης για δημοσίευση στον Ελληνικό Τύπο,  για το 
έργο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΜΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΑΝΑΣΧΕΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΑΤΗΜΑ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ», 
εκτιμώμενης αξίας  6.451.612,90€ (πλέον  ΦΠΑ 24%). 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

        ομόφωνα  αποφασίζει 
 

Την έγκριση: 1) του σχεδίου Διακήρυξης και των τευχών δημοπράτησης (Τεχνική Περιγραφή, 
Τιμολόγιο, Προϋπολογισμός, Τεχνικές Προδιαγραφές, Ε.Σ.Υ., Σ.Α.Υ., Φ.Α.Υ.) της ανοικτής 
διαδικασίας δημοπράτησης μέσω Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ), 2) της δημοσίευσης της Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ και στην Επίσημη Εφημερίδα της 
Ένωσης και  3) του σχεδίου  Περίληψης Διακήρυξης για δημοσίευση στον Ελληνικό Τύπο,  για το 
έργο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΜΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΑΝΑΣΧΕΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΑΤΗΜΑ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ», 
εκτιμώμενης αξίας  6.451.612,90€ (πλέον  ΦΠΑ 24%). 

 
 
 Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Κατσικάρης Δημήτριος απέχει από την 

ψηφοφορία. 

ΑΔΑ: ΕΗΜΜ7Λ7-ΒΣΠ



 

 4 

 Το αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα. Βαλαβάνη Στυλιανή δηλώνει 
λευκό  με την εξής παρατήρηση: «Η τεχνική έκθεση του μελετητή είναι αναλυτική. Ως προς 
τον τρόπο δημοπράτησης του έργου είμαστε σύμφωνοι. Διατηρούμε όμως σοβαρές 
επιφυλάξεις για τον τρόπο με τον οποίο θα διαχειριστεί η περιφερειακή αρχή το εν λόγω 
έργο που είναι μεγάλης σημασίας για τους κατοίκους της περιοχής. Διαπιστώνουμε, 
συγκεκριμένα, μια σοβαρή τυπική και ουσιαστική παράλειψη, όπως αποκαλύπτεται από τα 
συνημμένα: Με το υπ’ αρ. 123/10.12.21 Πρακτικό της αρμόδιας Δ/νσης (ΔΑΕΕ) του 
Υπουργείου Υποδομών Μεταφορών έγινε δεκτό το αίτημα της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων 
(ΔΤΕ) της Περιφέρειας Αττικής για την έγκριση κατασκευής του υπόψη έργου από την 
Περιφέρεια Αττικής. Σημειώνουμε, όμως, ότι ως βασική προς τούτο προϋπόθεση τέθηκε 
εξαρχής να έχει προηγούμενα διαπιστωθεί η επάρκεια του αποδέκτη των ομβρίων, που 
είναι το «ρέμα Ραφήνας». Παρακάτω αναφέρεται συγκεκριμένα ότι: «Η ΔΤΕ Περιφέρειας 
Αττικής θα πρέπει να βεβαιώσει ότι στην εν λόγω μελέτη έχει ελεγχθεί η επάρκεια των 
υφιστάμενων αποδεκτών». Από τα  αναφερόμενα, όμως, στην εισήγηση δεν προκύπτει ότι 
υφίσταται η πιο πάνω απαιτούμενη βεβαίωση, ούτε περιλαμβάνεται στα συνημμένα τέτοια 
βεβαίωση. Λόγω του γεγονότος ότι το ρέμα Ραφήνας έχει αυξημένο κίνδυνο πλημμυρισμού 
σε έντονες βροχοπτώσεις, το υπόψη έργο παροχετεύει σχεδόν το 100% της βροχόπτωσης 
περιόδου 50ετίας, επιμένουμε να υλοποιηθεί ο υπόψη βασικός όρος της ΔΑΕΕ πριν τη 
λήψη της ζητούμενης απόφασης. Είχε άλλωστε η ΔΤΕ 6 μήνες στη διάθεσή της για να το 
πράξει»  

 Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Δημητρίου Γεώργιος απέχει από την 
ψηφοφορία. 

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Νικόλαος Πέππας  

Τα Μέλη 
Γιαννακόπουλος Βασίλειος 
Κουρή Μαρία 
Αγγελόπουλος Γεώργιος 
Βλάχου Γεωργία 
Κατσιγιάννης Αθανάσιος 
Βερελή Βασιλική 
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Δημητρίου Γεώργιος 
Αγγελάκη Δήμητρα 
Βαλαβάνη Στυλιανή 

 
 
 

ΑΔΑ: ΕΗΜΜ7Λ7-ΒΣΠ


		2022-06-26T19:38:19+0300
	Athens




